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C. JOSE ALFREDO PEREZ ORTIZ,
SECRETARIO DE DESARROLLO AGROPECUARIO
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Por medio del presente escrito me dirijo a usted para informar que; parte de esta Unidad de
Trasparencia, se han realizado las acciones pertinentes para coordinar la oportuna carga de informacién a

la Plataforma Estatal de Transparencia, ya que al dia de hoy se tiene un cumplimiento cuantitativo del
100%.

Asi mismo se le informa que, en el mes de agosto no se recibieron recursos de revision y se atendieron
oportunamente seis solicitudes de informacioén ante la Comisiéon Estatal de Garantia de Acceso a la
Informacion Publica del Estado de San Luis Potosi, mismas que previamente fueron turnadas a las
siguientes unidades administrativas:

Numero de solicitud Unidad Administrativa Responsable

240470022000043 Direccién Administrativa
240470022000044 Direccién General de Agricultura y Ganaderia
240470022000045 Direccion Administrativa

Direccion General de Agricultura y Ganaderia
240470022000046 Direccion Administrativa

Direccion General de Agricultura y Ganaderia
240470022000047 Direccién General Forestal y Vida Silvestre
240470022000048 Direccion de Informatica

Direccion General de Agricultura y Ganadgmgp s W iy
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DIRECCION GENERAL DEL T
e DESARROLLO RURAL
C.C.p, ARMANDO (f.-\l.\"'lllll() REVNA T TITOESRDEL ORGAN( TERNO DE CONTROL. i
RODOLFO GALVAN CONTRERAS. - DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO RURAL Y ENLACE DE ADMINISTRACION DE RIESGOS.
Minutario " . :
RPE/prrg 2022, "Afio de las y los migrantes de San Luis Potosi "

Carr. San Luis Potosi- Matehuala Km 8.5, Ex Hacienda Santa Ana Km 1.5, Soledad de Graciano Sanchez, S. L. P., Tel: 01(444) 834 13 00 slp.gob.mx/sedarh
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Obligaciones reglstradas por Sujeto Obligado
Cumplimiento Cuantitativo 2022, Formatos Actualizados 2021.

© INFORMACION
PUBLICA # DENUNCIAS

¢ SOLICHUDES

© RECURSOS

« BUSCADOR

Selecciona al Sujeto Obligado de tu busqueda

Padron de Sujetos Obligados 2019-2021, en orden alfabético.

Acuerdo de Pleno en el que se deja sin efecto la suspension al icipio de Zaragoza , por acuerdo de Pleno CEGAIP-1556/2019.S.E. en Sesion inaria de 25 de i de 2019.

Secretarfa de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos
Presentar reporte

sedarh slp
Cumplimiento Cuantitativo de la carga de formatos. Este célculo se raallza con base en el numero de formatos relacionados con la tabla de Aplicabilidad de cada sujeto obligado mismo que se enel di i3, vigente a la fecha, Cabe menc
que puede parecer un resultado mayor al 100%, esto, deriva de la de sin , para efectos de evaluacion unicamente se revisa el formato con la Gltima fecha de Este p je de i mensual, refleja la cantidad de
formatos que fueron cargados, mas NO asi la CALIDAD de la informacién contenida en los mismos.
Denuncia Motor de Busqueda
Y - -
Enero - Agosto del 2022
Mes Frac-Inciso En tismpo / Fuera de tiempoe Regi D Area Formato LTAIPSLP Formatos Total % Curmyp Cuantitativo
: 86  100.00%
: 87 101.16%
# Marzo 87 101.16%
# Abril 86  100.00%
Mayo 89 103.49%
i Junio 86 100.00%
# Jufio 95  110.47%
@ Agosio 86 100.00%
702 816.28%
¢, No encuentras la informacién ?, realiza una consulta.
Solicitudes de informacion.
Sistema Sisai 2.0
San Luis Potosi
La CEGAIP, es un organismo publico con autonomia presupuestaria, operativa, Cordillera del Himalaya #605, Lomas 4a. Seccion C.P. 78216
de gestion y de decision, a la que se encomienda el fomento y la difusion del San Luis Potosi, S.L.P. México
derecho de acceso a la informacion pubica. Teléfonos: (444) 825-1020 / 825-6468 / 825-2583 / 825-2584 / 246-3085 / 246-2086

Lada sin costo: 01 800 223 4247

www.cegaipslp.org.mx/webcegaip2022.nsf/0/b0d7302396665d71862588b7005ee199?EditDocument&Start=1&Count=6000&Collapse=8&Seq=3 7
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Folio

24047002200004%

240470022600048

240470022000047

240470022000046

240470022000045

240470022000044

240470022000043

Facha oficial da recepcidn

29/08/2022

15/0812022

1070872022

0140872022

0140872022

0140872022

08/07/2022

Mostrando 1 a7 de 7 filas registros por pagina

Fecha limita de respuesta

1210912022

3908/2022

241082022

167082022

16/08/2022

1570872022

Estatus actug

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Desechada
por falta de
respussia del
ciudadano

Terminada

Terminada

Fecha de Gltima respuesta

0170572022

291082022

1710812022

(9/08/2022

2510742022

04/08/2022

01/08/2022

{iltma respuesta

incompetendia

Entrega

- informacisn via

PNT
Entrega
informacidn via

PNT

Entrega

informacido via

PNT

Reguerimiento

incompeterncia

Entrega
informacidn via
PNT

Asigracidn
Unidad de

Transparencia

Usidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia
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